COMISSÃO MUNICIPAL PARA O ENFRENTAMENTO DA VIOLÊNCIA CONTRA CRIANÇAS
E ADOLESCENTES E DO PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL DE

CASCAVEL –PR – CEV/PETI

A Presidente da CEV-PETI no uso de suas atribuições, conforme prevê os Decretos Municipais
No. 10.406/2013 e 11.459/2013 convoca os membros da Comissão para REUNIÃO
ORDINÁRIA, a fim de tratar da seguinte pauta:

DATA DA REUNIÃO: 10 de fevereiro. (Terça-feira)
HORÁRIO: 8h30
LOCAL: Sala de Reuniões 3º Piso – Prefeitura Municipal de Cascavel

PAUTA Nº. 01

1.  Apreciação e aprovação da Pauta;

2. Apreciação e aprovação da Ata Nº. 05 de 09/12/2014;

3. Apresentação das justificativas de ausência;

4. Ofícios recebidos;

5. Posse dos novos membros;

6. Apresentação do Projeto “Brincando e Dialogando nos Bairros” para sugestões e ideias;

7. Agenda das Reuniões para o ano de 2015;

8. Sugestões para temas a ser apreciado pela Comissão durante as Reuniões para o ano.

9. Informes

.

      Cascavel, 03 de Fevereiro de 2015

                                                                     Silvana Fontoura da Rosa
                                                                     Presidente da CEV/PETI